

ÅRSREDOVISNING

för

Hellners & Jansson AB

Org.nr. 559062-0075

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amelie Hellners Johansson, Verkställande direktör

2023-04-25

Styrelsen för Hellners & Jansson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att vara en webagency som hjälper kunder med att bygga och utveckla hemsidor, samt arbetar med sociala strategier för att öka kännedom om kundernas företag online och digital, och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 762 194	2 133 995	1 571 603	1 055 514	1 457 127
Resultat efter finansiella poster	374 482	-295 131	159 398	-11 107	40 861
Soliditet (%)	30,39	8,64	40,45	35,34	32,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad försäljning och större efterfrågan på de tjänster som företaget erbjuder.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	302 928	-295 131	57 797
Balanseras i ny räkning	0	-295 131	295 131	0
Årets resultat	0	0	350 331	350 331
Belopp vid årets utgång	50 000	7 797	350 331	408 128

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	0
Balanserat resultat	7 797
Årets resultat	350 331
Summa	358 128

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	358 128
Summa	358 128

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 762 194	2 133 995
Övriga rörelseintäkter		-100 476	-179 395
Summa rörelsens intäkter m.m.		3 661 718	1 954 599
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-298 906	-382 389
Övriga externa kostnader		-491 019	-240 129
Personalkostnader	2	-2 495 234	-1 621 213
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 870
Övriga rörelsekostnader		-79	0
Summa rörelsens kostnader		-3 285 238	-2 248 601
Rörelseresultat		376 480	-294 001
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 998	-1 130
Summa resultat från finansiella poster		-1 998	-1 130
Resultat efter finansiella poster		374 482	-295 131
Resultat före skatt		374 482	-295 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 151	0
Årets resultat		350 331	-295 131

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		828 400	227 769
Övriga fordringar		20 472	62 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 880	99 842
Summa kortfristiga fordringar		923 752	390 182
Kassa och bank			
Kassa och bank		419 035	309 294
Summa kassa och bank		419 035	309 294
Summa omsättningstillgångar		1 342 786	699 476
Summa tillgångar		1 342 786	699 476

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 797	302 928
Årets resultat		350 331	-295 131
Summa fritt eget kapital		358 128	7 797
Summa eget kapital		408 128	57 797
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		90 179	15 131
Skatteskulder		24 151	35 401
Övriga skulder		461 186	340 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		309 142	200 182
Summa kortfristiga skulder		884 659	591 679
Summa eget kapital och skulder		1 342 786	699 476

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	6	3

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 999	23 999
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	23 999	23 999
Ingående avskrivningar	-23 999	-19 129
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	-4 870
Utgående avskrivningar	-23 999	-23 999
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Amelie Hellners Johanson

Amelie Hellners Johanson

2023-04-21

Styrelseordförande, Verkställande direktör

Christer Käck

Christer Käck

2023-04-21

Styrelseledamot